
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

476,744.3612,314,500.000.0012,314,500.00INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 12,314,500.000.0012,314,500.00 476,744.36IMPUESTOS MUNICIPALES

2,011,000.000.002,011,000.00 286,186.98Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
226,000.000.00 54,934.14Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 226,000.00

215,000.000.00 54,934.14215,000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.01.05.00 Procesamiento de pescado, crustáceos y otros animales marinos
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua

603,500.000.00 99,296.94Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 603,500.00

130,000.000.00 42,192.97130,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
50,000.000.00 9,056.3950,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
25,000.000.00 3,773.1025,000.0011.7.1.02.04.00 Bazares
30,000.000.00 1,423.6030,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
10,000.000.00 2,303.5610,000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos

250,000.000.00 25,346.38250,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
2,000.000.00 210.002,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
5,000.000.00 1,006.675,000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados

25,000.000.00 5,411.7025,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
30,000.000.00 2,560.3130,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas

500.000.00 0.00500.0011.7.1.02.28.00 Venta de madera
20,000.000.00 1,299.0020,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
20,000.000.00 4,713.2620,000.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.40.00 Compra y Venta de Hierro (Chatarra)
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)

545,500.000.00 65,331.92Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 545,500.00

100,000.000.00 8,010.58100,000.0011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
6,000.000.00 1,470.006,000.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías

15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.03.04.00 Compañías televisoras
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
5,000.000.00 580.005,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente

50,000.000.00 6,834.8950,000.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.19.00 Casinos
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.20.00 Hospitales

25,000.000.00 500.0025,000.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
15,000.000.00 4,907.0015,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
20,000.000.00 5,210.4620,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
6,000.000.00 241.316,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio

20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

200,000.000.00 12,195.76200,000.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
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10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios
40,000.000.00 18,905.3840,000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías

20,000.000.00 5,570.0020,000.0011.7.1.03.43.00 Bares
4,000.000.00 906.544,000.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas

16,000.000.00 1,684.23Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 16,000.00

5,000.000.00 275.055,000.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
8,000.000.00 1,030.588,000.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
3,000.000.00 378.603,000.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

70,000.000.00 14,054.02Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 70,000.00

10,000.000.00 2,546.4210,000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

50,000.000.00 8,138.3350,000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

10,000.000.00 3,369.2710,000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

550,000.000.00 50,885.73Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 550,000.00

180,000.000.00 938.95180,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
250,000.000.00 32,023.00250,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
120,000.000.00 17,923.78120,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

9,570,000.000.009,570,000.00 160,432.72Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
4,500,000.000.00 85,580.35Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 4,500,000.00

4,500,000.000.00 85,580.354,500,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
100,000.000.00 0.00Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 100,000.00

100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
20,000.000.00 4,038.86Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 20,000.00

20,000.000.00 4,038.8620,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

0.000.00 0.000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

450,000.000.00 19,503.81Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 450,000.00

450,000.000.00 19,503.81450,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

0.000.00 0.000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

4,500,000.000.00 51,309.70Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 4,500,000.00

4,400,000.000.00 51,309.704,400,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
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Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
273,000.000.00273,000.00 30,124.66Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
150,000.000.00 18,211.81Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 150,000.00

150,000.000.00 18,211.81150,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
3,000.000.00 608.56Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 3,000.00

3,000.000.00 608.563,000.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

20,000.000.00 3,883.05Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 20,000.00

20,000.000.00 3,883.0520,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
100,000.000.00 7,421.24Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 100,000.00

100,000.000.00 7,421.24100,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
7,000.000.007,000.00 0.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
7,000.000.00 0.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 7,000.00

4,000.000.00 0.004,000.0011.7.4.01.02.00 Arena
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.4.01.03.00 Grava

0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

453,500.000.00453,500.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
453,500.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 453,500.00

3,500.000.00 0.003,500.0011.7.6.01.02.00 Televisión por Cable
0.000.00 0.000.0011.7.6.01.03.00 Internet

450,000.000.00 0.00450,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
1,002,597.164,560,540.000.004,560,540.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00

12.5.0.00.00.00 4,560,540.000.004,560,540.00 1,002,597.16NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
4,560,540.000.004,560,540.00 1,002,597.16Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00

595,000.000.00 120,256.31Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 595,000.00

400,000.000.00 58,851.60400,000.0012.5.99.01.03.00 Tasa Seguridad ciudadana
10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.01.09.00 Aseo de Cementerios

150,000.000.00 9,016.71150,000.0012.5.99.01.13.00 Tasa por Servicio de Muellaje
35,000.000.00 52,388.0035,000.0012.5.99.01.14.00 Tasa por Servicio Aeroportuario

3,715,540.000.00 857,900.08Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 3,715,540.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
2,500.000.00 800.002,500.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

60,000.000.00 19,366.2960,000.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos
4,000.000.00 0.004,000.0012.5.99.02.11.00 Muelle municipal

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.13.00 Limpieza de cementerios
1,000,000.000.00 440,267.081,000,000.0012.5.99.02.17.00 Derechos de Tierras y Terrenos

585,540.000.00 0.00585,540.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
1,500.000.00 0.001,500.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

50,000.000.00 4,900.0050,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
150,000.000.00 15,500.00150,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
20,000.000.00 2,304.0020,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.23.00 Licencias para equipos de sonido, rockolas y altoparlantes
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

15,000.000.00 0.0015,000.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)
1,600,000.000.00 355,518.721,600,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios

150,000.000.00 8,243.99150,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.36.00 Permisos de demolición

10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.50.00 Permisos ambientales
50,000.000.00 11,000.0050,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.54.00 Matrícula de vehículos no automotores
250,000.000.00 24,440.77Multas Municipales12.5.99.03.00.00 250,000.00

0.000.00 0.000.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
30,000.000.00 12,840.7730,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación

100,000.000.00 500.00100,000.0012.5.99.03.05.00 Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia
0.000.00 0.000.0012.5.99.03.07.00 Por no realizar la retención del impuesto personal municipal

100,000.000.00 10,600.00100,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
10,000.000.00 500.0010,000.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso

149,157.597,071,458.550.007,071,458.55VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 7,071,458.550.007,071,458.55 149,157.59VENTA DE SERVICIOS

7,071,458.550.007,071,458.55 149,157.59Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
50,000.000.00 8,100.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 50,000.00

50,000.000.00 8,100.0050,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
1,778,544.390.00 136,257.59Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 1,778,544.39

1,200,000.000.00 118,230.001,200,000.0015.2.19.02.01.00 Servicio de Agua Potable
50,000.000.00 100.0050,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario

528,544.390.00 17,927.59528,544.3915.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

6,500.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.96.00.00 6,500.00

5,000.000.00 0.005,000.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
500.000.00 0.00500.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo

0.000.00 0.000.0015.2.19.96.06.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos
0.000.00 0.000.0015.2.19.96.07.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua por Riego
0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
0.000.00 0.000.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
0.000.00 0.000.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
0.000.00 0.000.0015.2.19.97.06.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos
0.000.00 0.000.0015.2.19.97.07.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua por Riego

5,236,414.160.00 4,800.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 5,236,414.16

2,334,565.660.00 4,800.002,334,565.6615.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
1,125,924.250.00 0.001,125,924.2515.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
1,775,924.250.00 0.001,775,924.2515.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

0.000.00 0.000.0015.2.19.98.06.00 Recuperación de Mora por Servicio de Bomberos
0.000.00 0.000.0015.2.19.98.07.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua por Riego

10,000.001,185,000.000.001,185,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.6.0.00.00.00 1,185,000.000.001,185,000.00 10,000.00ALQUILERES

1,000,000.000.001,000,000.00 10,000.00Alquiler de Tierra y Terrenos17.6.1.00.00.00
1,000,000.000.00 10,000.00Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)17.6.1.01.00.00 1,000,000.00

1,000,000.000.00 10,000.001,000,000.0017.6.1.01.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)
185,000.000.00185,000.00 0.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
185,000.000.00 0.00Locales Comerciales17.6.3.04.00.00 185,000.00

185,000.000.00 0.00185,000.0017.6.3.04.01.00 Locales Comerciales
0.000.00 0.00Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, 

Locales e Instalaciones
17.6.3.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.3.97.01.00 Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, Locales e 
Instalaciones

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.3.98.01.00 Recuperacion de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones
0.003,025,401.39300,000.002,725,401.39TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 2,725,401.390.002,725,401.39 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
2,725,401.390.002,725,401.39 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

2,725,401.390.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

18.1.1.01.00.00 2,725,401.39

2,725,401.390.00 0.002,725,401.3918.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.000.00 0.00Transferencias Corrientes de Entes Desconcentrados para Gobiernos 
Locales (FHIS, CNBS, CONATEL, ENAG, COPECO, IP, FOSOVI, PRAF, 
entre otros)

18.1.1.03.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0018.1.1.03.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de Entes Desconcentrados para Gobiernos 
Locales (FHIS, CNBS, CONATEL, ENAG, COPECO, IP, FOSOVI, PRAF, entre otros)

0.000.00 0.00Transferencias Corrientes de Entes Desconcentrados para 
Mancomunidades (FHIS, CNBS, CONATEL, ENAG, COPECO, IP, FOSOVI, 
PRAF entre otros)

18.1.1.06.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0018.1.1.06.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de Entes Desconcentrados para 
Mancomunidades (FHIS, CNBS, CONATEL, ENAG, COPECO, IP, FOSOVI, PRAF 
entre otros)

18.3.0.00.00.00 300,000.00300,000.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL SECTOR PRIVADO
300,000.00300,000.000.00 0.00Donaciones Corrientes de Instituciones sin Fines de Lucro18.3.4.00.00.00
300,000.00300,000.00 0.00Donaciones Corrientes de Instituciones sin Fines de Lucro para 

Gobiernos Locales
18.3.4.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0018.3.4.01.01.01 Detalle de Donaciones Corrientes de Instituciones sin Fines de Lucro para 
Gobiernos Locales

300,000.00300,000.00 0.000.0018.3.4.01.01.02 Donación Del AMHON Para La Emergencia Siniestro Guanaja 10-2021
18.4.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DE EMPRESAS

0.000.000.00 0.00Donaciones Corrientes de Empresas Privadas18.4.3.00.00.00
0.000.00 0.00Donaciones Corrientes de Empresas Privadas para Gobiernos Locales18.4.3.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0018.4.3.01.01.01 Detalle de Donaciones Corrientes de Empresas Privadas para Gobiernos Locales
0.0010,901,605.550.0010,901,605.55TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

22.1.0.00.00.00 10,901,605.550.0010,901,605.55 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
10,901,605.550.0010,901,605.55 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
10,901,605.550.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 10,901,605.55

10,901,605.550.00 0.0010,901,605.5522.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.000.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

0.002,661,662.432,661,662.430.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 2,661,662.432,661,662.430.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

2,661,662.432,661,662.430.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
1,355,035.241,355,035.24 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

0.000.00 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
1,355,035.241,355,035.24 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales

1,306,627.191,306,627.19 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

1,306,627.191,306,627.19 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 
Fecha Final: 01/03/2022

Filtros Aplicados al Reporte Actual

1,638,499.1141,720,167.9238,758,505.49TOTAL: 2,961,662.43

Fecha Inicio: 01/01/2022
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